
1 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka:  Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – výstavba v lokalitě Kostelec 
nad Orlicí 2 – stavební práce 

Ev. č. VVZ: Z2018-014080 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a změnu zadávací dokumentaci v souladu s § 98 odst. 3 zákona 

na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Ve výkazu výměr části "B Vedlejší aktivity projektu - D01-07,09" - pol.č. 14 a 15. Dle našeho názoru je 

chybně výměra těchto položek. Žádáme Vás o překontrolování a případnou opravu. 

 Odpověď na dotaz č. 1 

Výměry jsou u obou dotčených položek soupisu prací s výkazem výměr v pořádku a uchazeč 

ocení položku tak jak je stanovená v soupisu stavebních prací s výkazem výměr (část přílohy 

č. 2 zadávacích podmínek). 

Dotaz č. 2 

V poskytnuté PD ve výpisu vnitřních dveří je u dveří s označením D05a, D05b, D09a, D09b 

požadavek na úpravu do vlhkého prostředí. Prosklené dveře nelze vyrobit s klima úpravou do vlhka, 

pouze dveře plné. Žádáme Vás o objasnění, jakým způsobem máme dveře s tímto požadavkem 

ocenit, popřípadě o úpravu poskytnutého zadání. 

 Odpověď na dotaz č. 2 

U dveří s označením D05a, D05b, D09a, D09b zadavatel požaduje prosklené dveře bez 

provedení klima. 

Přílohou tohoto dokumentu jsou upravené části přílohy č. 2 zadávací dokumentace dotčené 

výše uvedeným upřesněním. Pro lepší přehlednost zadavatel na profilu zadavatele uveřejňuje 

tuto upravenou součást v rámci Příloha č. 02 - projektová dokumentace se soupisem prací 

včetně výkazu výměr - projektová dokumentace část 3, ve které došlo k aktualizaci 

předmětných dokumentů dle přílohy č. 1 tohoto dokumentu. 

Dotaz č. 3 

Ve výkazu výměr stavební části "A - Hlavní aktivity projektu" - pol.č. 280, 281, 282. Dle našeho názoru 

jsou tyto položky pro žaluziové kastlíky ve výkazu výměr duplicitně, neboť jsou již obsaženy v 

položkách č. 41 až 44 v systémových překladech pro rolety a žaluzie. Žádáme Vás o překontrolování 

a případnou úpravu poskytnutého výkazu výměr. 



2 

 

 Odpověď na dotaz č. 3 

Pol. č. 280,281,282 soupisu prací s výkazem výměr odkazuje na kotvení krokve, dodavatel 

pravděpodobně myslel pol. č. 289 -291 soupisu prací s výkazem výměr – kastlík pro kotvení 

žaluzie viz Ostatní výrobky O13-O14. 

Pol. č. 41-44 zahrnuje pouze překlad bez kastlíku viz HSV3-HSV5. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 26. 6. 2018 v 10:00 hodin. Otevírání obálek nabídek 

proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Místo podání nabídek se 

nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

 
Přílohy: 
 

Příloha č. 1 – Upřesnění DPS dveře 
 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 11. 6. 2018 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2018-06-11T14:14:13+0200
	Mgr. Jarmila Konečná




